Prefei tura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 330/95.

"Inclui metas no Plano Plurianual de In

vestimentos Lei Municipal nº 308/94 de

01/12/94 e abre Crédito Especial . "

O Prefeito Municipal de Agua Doce do No r

te , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais ,

FAZ saber que a Câmara Municipal decretou

e ELE sanciona a seguinte Lei ,

Art. 1º. Fica incluído no Plano Plurianual de Investimentos Lei

Municipal nº 308/94 de 01/12/94 , para o exercicio de

1 . 995, seto r de Ob r as , a construção 01 (um) galpão me

d i ndo 115,92 (Cento e quinze virgula noventa e dois me

tros quadrados), para montagem da fábrica de bloquetes .

Art. 2º . Fica o Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte , Estado
, ,

do Espírito Santo , autorizado a abrir um Credito Espe-'

cial para construção do gal pão de que trata o Artigo a~

terior , na Sede da Secretar i a de Obras da Prefeitura Mu

nicipal de Àgua Doce do Norte - ES , no valor de R$ 2 . 000 ,

00 (Do i s mi l r eais) , com a seguinte classificação :

10 . 00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

10 . 10 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

03 - Administração e Planejamento .

07 - Administração .

021 - Administração Geral .

1. 22 - Construção de um galpão p/ montagem da fábrica

de bloquetes .

4100 - Investimentos

4110 - Obras e Instalações R$ 2 .000 , 00 (Dois mil reais) .

Art. 3º . Os recursos para f azerem face a abertura do Credito que

trata o artigo anterior , adv i rão do cancelamento da Ru

brica 9 . 0 . 00 . 00 - Reserva de contigência .

Art . 4º. Revogam-se as disposições contrarias à presente lei .

Preleitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .

' Gab i nete do Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espir i ta , em 18 de mai o de 1 . 995 - 7º Ano de

sua Emancipação Politica e Administrativa .

JEOVAH COELHO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal